
 

 

Uchwała Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Lubawie  

Nr 12/2021/2022  

z dnia 14 września 2021 r. 

 

 

w sprawie: zasięgnięcia opinii odnośnie realizacji doradztwa zawodowego  

w Zespole Szkół w Lubawie  

 

 Na podstawie art. 109 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie doradztwa zawodowego  

(Dz.U z 2019 r. poz. 325), Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół w Lubawie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół w Lubawie opiniuje pozytywnie/negatywnie 

Program realizacji doradztwa zawodowego uwzględniający Wewnątrzszkolny 

Systemu Doradztwa Zawodowego w Zespole Szkół w Lubawie na rok szkolny 

2021/2022, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lubawie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Tel. 89 645 26 31 
Fax.  89 645 26 37 

zs-sekretariat@zs.lubawa.pl 
www.zs.lubawa.pl 

NIP: 744 00 05 028 

 

mailto:zs-sekretariat@zs.lubawa.pl
http://www.zs.lubawa.pl/

